
AANWIJZINGSBESLUIT LEERPLICHTAMBTENAAR

Burgemeester en wethouders van de gemeente Buren;

Gelet op artikel 16 van de van Leerplichtwet en artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht

BESLUIT:

vast te stellen het aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar

Artikel 1 Aanwijziging ambtenaren
Aan te wijzen als leerplichtambtenaar, bedoeld in artikel 16 van de Leerplichtwet:

- mevr. J.M.A. van Doorn,

- mevr. G.J. Huibers,

- mevr. D.W. Moorman-den Ambtman,

- mevr. C.D. Grotenhuis-Klerkx,

- mevr. S.X. Drost,

- mevr. E. Levendis.

Artikel  2  Geldigheidsduur
Dit besluit geldt voor de duur van de aanstelling van bovengenoemde personen in de functie van

leerplichtambtenaar.

Artikel  3  Ingangsdatum
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Buren in de vergadering van

28 mei 2019.

Burgemeester en wethouders van Buren

de secretaris, mr. I.P.C. van Wamel-Geene

de burgemeester, J.A. de Boer MSc

Nr. 141145

GEMEENTEBLAD 7 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2019 nr. 141145 7 juni 20191


